
5Teresina - Sexta-feira, 2 de outubro de 2009 • No 186

Diário Oficial

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA   DA JUSTIÇA

PORTARIA/GSJ/Nº 87/2009     Teresina, 14 de setembro de 2009.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso das
atribuições previstas no inciso IV do artigo 109, da Constituição Estadual e

Considerando o disposto no Decreto nº 13.400/08, de 18 de
novembro de 2008, e Ofício Circular CGE Nº 041/2009, de 28 de agosto de 2009,

 R E S O L V E:

DESIGNAR, a partir desta data, os servidores
FRANCISCO MIGUEL  SOARES DE ARAÚJO FILHO, WELLINGT ON
RODRIGUES SILVA e MARCOS ANTONIO BEZERRA,  para sob a
presidência do primeiro, Comporem a Comissão de Recursos dos
processos de Avaliação de Desempenho dos Servidores em Estágio
Probatório desta Secretaria, até ulterior deliberação.

Cientifique-se. Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO
DA JUSTIÇA, em Teresina(PI), 14 de setembro de 2009.

Dra. CLÉIA COUTINHO MAIA
Secretária de Estado da Justiça

PORTARIA/GSJ/Nº 88/2009     Teresina, 14 de setembro de 2009.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso das
atribuições previstas no inciso IV do artigo 109, da Constituição Estadual e

Considerando o disposto no Decreto nº 13.400/08, de 18 de
novembro de 2008, e Ofício Circular CGE Nº 041/2009, de 28 de agosto de 2009,

 R E S O L V E:

DESIGNAR, a partir desta data, os servidores
PAULO ROBERTO NUNES DE OLIVEIRA, ELIOMAR BRAGA  e MARIA
DO SOCORRO CALDAS TRINDADE DA  SILVA, para sob a presidência
do primeiro, Comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho dos
servidores em estágio probatório, lotado na Casa de Custódia “Profº José
Ribamar Leite”, em Teresina-Pi., até ulterior deliberação.

Cientifique-se. Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO
DA JUSTIÇA, em Teresina(PI), 14 de setembro de 2009.

Dra. CLÉIA COUTINHO MAIA
Secretária de Estado da Justiç

PORTARIA/GSJ/Nº 89/2009    Teresina, 14 de setembro de 2009.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso das
atribuições previstas no inciso IV do artigo 109, da Constituição Estadual e

Considerando o disposto no Decreto nº 13.400/08, de 18 de
novembro de 2008, e Ofício Circular CGE Nº 041/2009, de 28 de agosto de 2009,

 R E S O L V E:

DESIGNAR, a partir desta data, os
servidores DENIO FARIAS MARINHO, KLEIT ON HOLANDA
PEREIRA e EDNA LÚCIA  VELOSO SILVA  para, sob a presidência do
primeiro, Comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho dos
servidores em estágio probatório, lotado na Penitenciária Regional de
Teresina “Irmão Guido”, em Teresina-Pi., até ulterior deliberação.

Cientifique-se. Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO
DA JUSTIÇA, em Teresina(PI), 14 de setembro de 2009.

Dra. CLÉIA COUTINHO MAIA
Secretária de Estado da Justiça

PORTARIA/GSJ/Nº 90/2009    Teresina, 14 de setembro de 2009.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso das
atribuições previstas no inciso IV do artigo 109, da Constituição Estadual e

Considerando o disposto no Decreto nº 13.400/08, de 18 de
novembro de 2008, e Ofício Circular CGE Nº 041/2009, de 28 de agosto de 2009,

 R E S O L V E:

DESIGNAR, a partir desta data, os servidores
ADALTON DE MOURA LOPES, JOSÉ WILLIAM PEREIRA  LUZ e
FLÁVIO CELIO RIBEIRO  para, sob a presidência do primeiro,
Comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho dos servidores
em estágio probatório, lotado na Penitenciária Regional “Dom Abel
Alonso Núnez” em Bom Jesus-Pi., até ulterior deliberação.

Cientifique-se. Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO
DA JUSTIÇA, em Teresina(PI), 14 de setembro de 2009.

Dra. CLÉIA COUTINHO MAIA
  Secretária de Estado da Justiça

PORTARIA/GSJ/Nº 91/2009     Teresina, 14 de setembro de 2009.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso das
atribuições previstas no inciso IV do artigo 109, da Constituição Estadual e

Considerando o disposto no Decreto nº 13.400/08, de 18 de
novembro de 2008, e Ofício Circular CGE Nº 041/2009, de 28 de agosto de 2009,

 R E S O L V E:

DESIGNAR, a partir desta data, os servidores
GUSTAVO VIANA  REGO, FRANCISCO BATISTA MOURA e CLÁUDIO
ROBERTO DA SILVA, para sob a presidência do primeiro, Comporem a
Comissão de Avaliação de Desempenho dos servidores em estágio probatório,
lotado na Penitenciária Regional de Oeiras-Pi., até ulterior deliberação.

Cientifique-se. Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO
DA JUSTIÇA, em Teresina(PI), 14 de setembro de 2009.

Dra. CLÉIA COUTINHO MAIA
Secretária de Estado da Justiça

PORTARIA/GSJ/Nº 92/2009  Teresina, 14 de setembro de 2009.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso das
atribuições previstas no inciso IV do artigo 109, da Constituição Estadual e

Considerando o disposto no Decreto nº 13.400/08, de 18 de
novembro de 2008, e Ofício Circular CGE Nº 041/2009, de 28 de agosto de 2009,

 R E S O L V E:

DESIGNAR, a partir desta data, os servidores
TOMÉ SOARES COSTA NETO, SUZANA MARIA  REBELO SAMPAIO
MARREIROS e FRANCISCO AUGUSTO MELO ROCHA,  para sob a
presidência do primeiro, Comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho
dos servidores em estágio probatório, lotado na Penitenciária Regional
“Luiz Gonzaga Rebelo”, em Esperantina-Pi., até ulterior deliberação.

Cientifique-se. Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO
DA JUSTIÇA, em Teresina(PI), 14 de setembro de 2009.

Dra. CLÉIA COUTINHO MAIA
Secretária de Estado da Justiça

OF.  694


